Проект

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

РЕШЕНИЕ

О внесении   изменений в решение   Совета  депутатов Кулотинского городского поселения «Об утверждении Положения об оплате труда Главы Кулотинского городского поселения, муниципальных служащих, служащих Администрации Кулотинского городского поселения»

Принято Советом депутатов  Кулотинского городского поселения

   000  ноября   2023 года

В соответствии со статьями 86 и 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 25 октября 2017 № 175-ОЗ «Об оплате труда в органах государственной власти, иных государственных органах Новгородской области», областным законом от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», Уставом Кулотинского городского поселения, в целях совершенствования денежного содержания и материального стимулирования Главы Кулотинского городского поселения, муниципальных служащих, служащих Администрации Кулотинского городского поселения Совет депутатов Кулотинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести   изменения в  приложения №  2, №3   Положения об оплате труда Главы Кулотинского городского поселения, муниципальных служащих, служащих Администрации Кулотинского городского поселения, утвержденное     решением  Совета  депутатов  Кулотинского городского поселения  от 12.07.2018  №  159(в редакции  решения   от 24.12.2018  № 185 ) приложения № 2, №3   прилагаются  в  новой  редакции.

 3.  Распространить  действие  решения    на правоотношения, возникшие с 01 октября  2023 года.
4.Настоящее решение вступает в силу с 01 октября  2023 года.

5. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов

Кулотинского городского поселения                 С.Н.Кондратенко

00.00.2023
№000
Глава   городского поселения                Л.Н.Федоров
Приложение 2

к Положению об оплате труда

Главы Кулотинского городского поселения,

муниципальных служащих,

служащих Администрации Кулотинского

городского поселения

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности
	Должностные оклады муниципальных служащих (в % отношении к базовому окладу муниципального служащего)

	1
	2

	Заместитель Главы администрации
	71

	Главный специалист
	50

	Специалист 1 категории
	41,3

Приложение 3

к Положению об оплате труда

Главы Кулотинского городского поселения,

муниципальных служащих,

служащих Администрации Кулотинского

городского поселения

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Наименование должности
	Должностные оклады служащих

(в % отношении

к базовому окладу муниципального служащего)

	1
	2

	Главный служащий-эксперт
	64,6

	Старший служащий
	53,7

	Служащий
	32,1